PRESS RELEASE

令和５年７月１４日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

令和５年度 北九州市高齢者支援と介護の質の向上推進会議

「第１回 介護保険に関する会議」の開催について

～（仮称）第３次北九州市いきいき長寿プランの策定に向けて～

下記のとおり、介護保険に関する会議を開催することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

記

１ 開催日時

会議名 開催日時 開催場所 議事

介護保険に

関する会議

令和 5 年 7 月 21 日（金）

18：30～20：00

北九州市役所

３階大集会室

（仮称）第３次北九州市

いきいき長寿プランの策定

に向けて 等

２ お問い合せ先

保健福祉局介護保険課  向江、齋藤

TEL 093-582-2771  FAX 093-582-5033